
VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 1/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 

 

ZÁPISZÁPISZÁPISZÁPIS    č. č. č. č. 1111/201/201/201/2011111 
z jednání valné hromady  

Vodovody a kanalizace Židlochovicko, dobrovolného s vazku obcí, 
konaného dne 28. ledna 2011 ve Vojkovicích  

Přítomni: viz prezenční listina  
 

 

1 Zahájení  

1.1 PŘIVÍTÁNÍ  
Předseda svazku Mgr. Vladimír Šmerda jako předsedající VH zahájil zasedání VH a přivítal 
přítomné členy svazku VaK Židlochovicko. 

1.2 USNÁŠENÍ SCHOPNOST 
Předsedající VH konstatoval: 
- dle prezenční listiny jsou přítomni zástupci 7 členů svazku disponující 266 hlasy 

z celkového počtu 7 členů svazku (celkem hlasů 266)  
- dle Článku 9 Rozhodování valné hromady je VH způsobilá usnášení, je-li přítomna nadpo-

loviční většina všech členů svazku  
- VH hromada tedy je schopná usnášení 
- pro přijetí usnesení je třeba nadpoloviční většiny hlasů všech členů svazku (celkový počet 

hlasů všech členů je 266= > nadpoloviční většina je 134 hlasů). 

1.3 NÁVRH PROGRAMU 
Předsedající VH předložil návrh předsednictva na program jednání VH: 
 
1. Zahájení 
2. Kontrola pln ění usnesení VH  
3. Zpráva o činnosti předsednictva 
4. Smlouva dotace na Blučina – intenzifikace ČOV (návrh JMK) 
5. Smlouva dotace Hrušovany u Brna – intenzifikace ČOV (návrh JMK)     
6. Opatření k zajištění finančních zdrojů pro financování obnovy (členské příspěvky 

2011) 
7. Informace o stavu přípravy projekt ů s podporou z OPŽP  
8. Informace o stavu přípravy projektu Žab čice – intenzifikace ČOV 
9. RO 5/2010 
10. Volby do orgánů VaK Židlochovicko  
11. Delegování zástupce do představenstva VOV  
12. Různé 

a) Výsledek inventarizace majetku svazku dle stavu ke dni 31.12. 2010 
b) Odměny 
c) Koncesní řízení  na výběr provozovatele – situační zpráva   
d) Napojení nemovitostí na kanalizace v obcích 
e) Dodatky ke smlouvám s členskými obcemi o nájmu pozemků  

13. Návrh na usnesení  
14. Závěr 
 
Rozprava:  



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 2/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu programu jednání:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266  hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 

1.4 VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ZE ZASEDÁNÍ VH 
Za ověřovatele zápisu ze zasedání VH byli navrženi: 
► Karel Klein (Vojkovice) 
► JUDr. Jarmila Pavelková (Přísnotice) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na ověřovatele zápisu:    PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

1.5 VOLBA ČLENŮ NÁVRHOVÉ KOMISE  
Za členy návrhové komise byli navrženi: 
► Vlastimil Helma (Židlochovice) 
► Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na členy návrhové komise:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    266 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 

1.6 JMENOVÁNÍ ZAPISOVATELE  
Předsedající VH jmenoval zapisovatelem průběhu jednání VH tajemníka Ing. Libora Šrámka. 
 
 

2 Kontrola pln ění usnesení VH 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předmětem zápisu nejsou usnesení VH: 
� s termínem plnění po 28.1.2011, 
� splněná dle důvodové zprávy v plném rozsahu, 
� ke kterým VH nepřijala navazující usnesení. 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
2.1.1 Usnesení č. 1/1/2011 

VH bere zprávu Kontrola plnění usnesení z jednání VH na vědomí. 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 3/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 

Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č.1/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

3 Zpráva o činnosti p ředsednictva 
Předkladatel:  předsedající 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
3.1.2 Usnesení č. 2/1/2011 

VH bere Zprávu o činnosti předsednictva v období od 29.11.2010 na vědomí. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 2/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

4 Smlouva dotace na Blu čina – intenzifikace ČOV (návrh JMK) 
Předkladatel:  předsedající 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
4.1.3 Usnesení č. 3/1/2011 

VH schvaluje přijetí dotace ze Zvláštního účtu pro vodní hospodářství JMK v částce 
1.975.400,- Kč na rekonstrukci čistírny odpadních vod dle projektu „ČOV Blučina- intenzifi-
kace“ (projektant DUIS, s.r.o.) za podmínek dle předloženého návrhu smlouvy. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 3/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

5 Smlouva dotace Hrušovany u Brna – intenzifikace ČOV (návrh 
JMK)     

Předkladatel:  předsedající 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
5.1.4 Usnesení č. 4/1/2011 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 4/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 
VH schvaluje přijetí dotace ze Zvláštního účtu pro vodní hospodářství JMK v částce 
2.120.591,- Kč na rekonstrukci čistírny odpadních vod dle projektu „Hrušovany u Brna - in-
tenzifikace ČOV“ (projektant DUIS, s.r.o.) za podmínek dle předloženého návrhu smlouvy. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 4/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 

 
 

6 Opatření k zajišt ění finan čních zdroj ů pro financování obnovy 
(členské p říspěvky 2011). 

Předkladatel:  předsedající + tajemník  
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
6.1.5 Usnesení č. 5/1/2011 

VH schvaluje členský příspěvek na rok 2011 k zajištění optimalizace příjmů ve výši:  
a) 1,151.000,- Kč k úhradě od obce Blučina  
b) 2,038.000,- Kč (včetně 340 000,- Kč jako kompenzace za neúčast na optimalizaci příjmů 

roku 2010) k úhradě od obce Hrušovany u Brna  
c) 129.000,- Kč k úhradě od obce Přísnotice  
d) 77.000,- Kč k úhradě od obce Unkovice  
e) 211.000,- Kč k úhradě od obce Vojkovice  
f) 977.000,- Kč k úhradě od obce Žabčice  
g) 2,118.000,- Kč k úhradě od města Židlochovice.  
 
Rozprava: 
Po diskusi předložil předsedající návrh na doplňující  
6.1.6 Usnesení č. 6/1/2011 

VH stanoví pro úhradu členského příspěvku na rok 2011 termín do 30.9.2011. 
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 5/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 6/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat  
 

7 Informace o stavu p řípravy projekt ů s podporou z OPŽP  
Předkladatel:  místopředseda + tajemník  
Popis:    písemná + ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
7.1.7 Usnesení č. 7/1/2011 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 5/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 
VH bere zprávu Informace o stavu přípravy projektů s podporou z OPŽP na vědomí. 
 
7.1.8 Usnesení č. 8/1/2011 

VH rozhodla, že poskytnuté dotace ze ZÚVH JMK na stavby s podporou z OPŽP budou 
přednostně využity ke snížení úvěrového zatížení VaKu Židlochovicko při financování sta-
veb.  
 
Rozprava - bylo diskutováno: 
� příslib SFŽP vyhovět žádosti o prodloužení termínu do 06/2011 pro doložení dokladů po-

třebných k podpisu smluv o poskytnutí dotace  
� průběh probíhajících výběrových řízení na akce s podporou z OPŽP a výše předložených 

nabídek 
� nabídka na využití komerčního úvěru od ČMZRB pro financování staveb s podporou z 

OPŽP 
� před schválením požadavku zhotovitele na úhradu víceprací konzultovat stanovisko inves-

tora s dotčenými členskými obcemi  
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 7/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 8/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

8 Informace o stavu p řípravy projektu Žab čice – intenzifikace ČOV. 
Předkladatel:  předsedající 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
8.1.9 Usnesení č. 9/1/2011 

VH bere Informace o stavu přípravy projektu Žabčice – intenzifikace ČOV na vědomí. 
 
Rozprava – bylo diskutováno: 
► zařazení akce do PRVK JMK 
► způsob splnění podmínek pro vydání ÚR 
► plán výzev OPŽP na rok 2011 
► podmínky MZe ČR pro poskytnutí dotace a výše dotace z MZe ČR a z JMK 
► požadavek na předání DUR Žabčice – intenzifikace ČOV obcím Žabčice + Přísnotice + 

Unkovice  
► nutnost dohody obcí napojených na ČOV o zásadách spolufinancování nákladů na intenzi-

fikace ČOV 
 
Předsedající předložil návrhy na 
8.1.10 Usnesení č. 10/1/2011 

VH ukládá iniciovat jednání s obcemi Žabčice + Přísnotice + Unkovice o zásadách spolupráce 
při přípravě stavby Žabčice – intenzifikace ČOV  



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 6/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 

(O: předsednictvo, T: 02/2011) 
 
8.1.11 Usnesení č. 11/1/2011 

VH ukládá předat obcím Žabčice + Přísnotice + Unkovice DUR Žabčice – intenzifikace 
ČOV. 
(O: tajemník, T: 02/2011) 
 
 Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 9/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 10/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 11/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

9 RO 5/2010 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
9.1.12 Usnesení č. 12/1/2011 

Valná hromada schvaluje platnost RO 5/2010 provedeného předsednictvem v 12/2010 v cel-
kových příjmech  25 052 tis. Kč, v celkových výdajích  21 734 tis. Kč (včetně FI a FO), fi-
nancování -3 318 tis. Kč 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 12/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 

10 Volby do orgán ů VaK Židlochovicko  
Předkladatel:  předsedající z pověření předsednictva 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► dle stanov probíhá hlasování na valné hromadě aklamací pokud valná hromada nerozhod-

ne jinak 
► způsob tajné volby, který by mohl být použit při volbě orgánů DSO, je možný za pod-

mínky rovnosti hlasů všech členů 
► dle stanov je váha hlasů členských obcí rozdílná  
► doporučil provedení volby dle stanov  



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 7/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 

Rozprava: 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 

10.1 VOLBA PŘEDSEDY (ZVOLENÝ SE STÁVÁ ČLENEM PŘEDSEDNICTVA) 
Předkladatel vyzval členy VaK Židlochovicko k předkládání návrhů na kandidáty na funkci 
předsedy.  
 
Rozprava: 
Josef Srnec (Blučina):  
► doporučil kandidovat do funkce předsedy obec Žabčice  
 
JUDr. Jarmila Pavelková (Přísnotice):  
► doporučila kandidovat do funkce předsedy obec Žabčice  
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na předsedu:    PRO/PROTI/ZDRŽEL SE        230 hlasů/0/36 
 
Předsedající konstatoval, že VH zvolila do funkce předsedy VaK Židlochovicko zástupce 
obce Žabčice starostu Mgr. Vladimíra Šmerdu.  
 

10.2 VOLBA MÍSTOPŘEDSEDY (ZVOLENÝ SE STÁVÁ ČLENEM PŘEDSEDNICTVA) 
Předsedající vyzval členy VaK Židlochovicko k předkládání návrhů na kandidáty na funkci 
místopředsedy.  
 
Rozprava: 
Josef Srnec (Blučina):  
► doporučil kandidovat do funkce místopředsedy obec Vojkovice  
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na místopředsedu:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE        236 hlasů/0/30 
 
Předsedající konstatoval, že VH zvolila do funkce místopředsedy VaK Židlochovicko zá-
stupce obce Vojkovice starostu Karla Kleina. 
 

10.3 VOLBA JEDNOHO ČLENA PŘEDSEDNICTVA 
Předsedající vyzval členy VaK Židlochovicko k předkládání návrhů na kandidáty na funkci 
člena předsednictva.  
 
Rozprava: 
Vlastimil Helma (Židlochovice):  
► doporučil kandidovat do funkce člena předsednictva starostu obec Blučina  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na člena předsednictva:  PRO/PROTI/ZDRŽEL SE       225 hlasů/0/41 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 8/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 

Předsedající konstatoval, že VH zvolila do funkce člena předsednictva VaK Židlocho-
vicko zástupce obce Blučina starostu Josefa Srnce. 
 

10.4 VOLBA TŘÍ ČLENŮ KONTROLNÍ KOMISE 
Předsedající vyzval členy VaK Židlochovicko k předkládání návrhů na kandidáty na funkci 
člena kontrolní komise.  
 
Rozprava: 
Karel Klein (Vojkovice):  
► doporučil kandidovat do funkce člena kontrolní komise obec Hrušovany u Brna, obec 

Přísnotice a obec Unkovice.  
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na členy kontrolní komise:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE   266 hlasů/0/0 
 
Předsedající konstatoval, že VH zvolila do funkce člena kontrolní komise VaK Židlo-
chovicko:  
► zástupce obce Hrušovany u Brna starostu Miroslava Rožnovského,  
► zástupce obce Přísnotice starostku JUDr. Jarmilu Pavelkovou,  
► zástupce obce Unkovice starostu Zdeňka Pospíšila. 
 

10.5 VOLBA PŘEDSEDY KONTROLNÍ KOMISE 
Předsedající vyzval členy VaK Židlochovicko k předkládání návrhů na kandidáty na funkci 
předsedy kontrolní komise.  
 
Rozprava: 
Zdeněk Pospíšil (Unkovice):  
► doporučil kandidovat do funkce předsedy kontrolní komise obec Přísnotice  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na předsedu kontrolní komise:  PRO/PROTI/ZDRŽEL SE  238 hlasů/0/28 
 
Předsedající konstatoval, že VH zvolila do funkce předsedkyně kontrolní komise VaK 
Židlochovicko starostku obce Přísnotice JUDr. Jarmilu Pavelkovou.  
 
 

11 Delegování zástupce do p ředstavenstva VOV  
Předkladatel:  předsedající 
Popis:    písemná důvodová zpráva (přípis VOV)  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
11.1.13 Usnesení č. 13/1/2011 

VH navrhuje do představenstva VOV předsedu VaK Židlochovicko Mgr. Vladimíra Šmerdu 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 9/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 

Rozprava - diskutovány náměty: 
► stavba přivaděče z VOV do SV Židlochovice je významným zájmem VaK Židlochovicko 
► osobním přičiněním zástupce VaKu Židlochovicko v orgánech VOV přispěje VaK Židlo-

chovicko k úspěšné realizaci stavby i k jejímu zdárnému dokončení.  
 
► Karel Klein (Vojkovice) podal pozměňující návrh na  
11.1.14  Usnesení č. 14/1/2011 

VH navrhuje do představenstva VOV na funkci místopředsedy představenstva VOV předsedu 
VaK Židlochovicko Mgr. Vladimíra Šmerdu. 
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 14/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
  

12 Různé 

12.1 VÝSLEDEK INVENTARIZACE MAJETKU SVAZKU DLE STAVU KE DNI 31.12. 2010 
Předkladatel:  předsedkyně IK + tajemník  
Popis:    písemná důvodová zpráva (zápis z inventarizace)  
 
Předsedající předložil návrh na 
12.1.15 Usnesení č. 15/1/2011 

VH schvaluje Zápis o výsledku fyzické a dokladové inventarizace majetku svazku VaK Ži-
dlochovicko dle stavu ke dni 31.12. 2010 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 15/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

12.2 ODMĚNY  
Předkladatel:  starosta obce Blučina Josef Srnec 
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► pozitivně zhodnotil mimořádnou práci předsedy a místopředsedy v  období od poslední 

VH a to především při spolupráci se správci staveb podpořených z OPŽP  při přípravě a 
organizaci výběrových řízení na zhotovitele staveb a při jednání s orgány SFŽP 

► doporučil VH schválit přiznání odměn předsedovi a místopředsedovi VaK Židlochovicko 
a podal návrhy na 

12.2.16 Usnesení č. 16/1/2011 

VH schvaluje přiznání odměny za mimořádnou práci v období od poslední VH předsedovi 
VaK Židlochovicko Mgr. Vladimíru Šmerdovi v částce 12 600,- Kč hrubého příjmu.  

 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 10/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 

12.2.17 Usnesení č. 17/1/2011 

VH schvaluje přiznání odměny za mimořádnou práci v období od poslední VH místopředse-
dovi VaK Židlochovicko Karlu Kleinovi v částce 12 600,- Kč hrubého příjmu.  
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 16/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      230 hlasů/0/36  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 17/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      236 hlasů/0/30  
Návrh byl přijat 
 

12.3 KONCESNÍ ŘÍZENÍ  NA VÝBĚR PROVOZOVATELE – SITUAČNÍ ZPRÁVA   
Předkladatel:  tajemník  
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► informoval o závěrečné fázi projednávání koncesní dokumentace na SFŽP 
► podal návrh na 
12.3.18 Usnesení č. 18/1/2011 

VH bere na vědomí Situační zprávu o Koncesním řízení na výběr provozovatele. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 18/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

12.4  NAPOJENÍ NEMOVITOSTÍ NA KANALIZACE V OBCÍCH 
Předkladatel:  starosta města Židlochovice Vlastimil Helma  
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► požádal o vyhodnocení činnosti zaměřené na zvýšení počtu nenapojených nemovitostí na 

kanalizaci v obci  
► doporučil ve spolupráci s obcemi vyhodnotit aktualizované seznamy o nenapojených ne-

movitostech na kanalizační stoky 
► doporučil následně iniciovat jednání s VODÁRENSKOU a.s. a s MěÚ OŽP Židlochovice 

o případném přijetí navazujících opatření  
► předložil návrh na  
12.4.19 Usnesení č. 19/1/2011 

VH ukládá předsednictvu předložit členským obcím aktualizované seznamy od 
VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI a.s. o nenapojených nemovitostech na kanali-
zační stoky dle jednotlivých obcí. 
(O: předsednictvo, T: 03/2011) 
 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 11/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 

Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 19/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 

 

12.5 DODATKY KE SMLOUVÁM S ČLENSKÝMI OBCEMI O NÁJMU POZEMKŮ  
Předkladatel:  předsedající  
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► doporučil uzavřít s členskými obcemi dodatky ke smlouvám o nájmu pozemků veřejných 

prostranství pro uložení vodovodních řadů a kanalizačních stok pro rok 2011 
► předložil návrh na  
12.5.20 Usnesení č. 20/1/2011 

VH navrhuje členským obcím uzavřít na rok 2011 dodatek ke smlouvám o nájmu pozemků 
veřejných prostranství pro uložení vodovodních řadů a kanalizačních stok ve výši nájemného 
shodného s výší nájemného pro rok 2010 a s jednorázovou splatností nájemného k datu do 
30.9.2011. 
(O: předsednictvo – předložit návrh dodatku smlouvy o nájmu, T: 03/2011) 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 20/1/2011:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      266 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

13 Návrh na usnesení 
Za návrhovou komisi předložil Vlastimil Helma návrh na usnesení z jednání VH (viz příloha 
č. 1 zápisu). 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení z jednání VH:  PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 266hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 

14 Závěr 
Předsedající Mgr. Vladimír Šmerda ukončil jednání VH. 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
……………………………………   ……………………………….. 

Karel Klein                                      JUDr. Jarmila Pavelková   
 
Zapsal: tajemník ing. Libor Šrámek 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2011       Strana 12/12 

28.1.2011 Vojkovice   

 

 


